Ofício 700/2024
Código nº 804.017.214.160.885.037

Comunica o poder legislativo que a municipalidade possui condições financeiras
para operação e manutenção do Objeto do Contrato de Repasse nº 893315/2019
Excelentíssimo Senhor Rafael Tanzi

Presidente da Câmara Municipal de São Roque

Referente ao Contrato de Repasse nº 893315/2019, cujo o Objeto é promover a "Recapeamento Asfáltico em Vias
Públicas Urbanas no Bairro Santo Antonio - Fase 3", declaro para os devidos fins e sob as penas da lei, que o município
de São Roque/SP possui condições orçamentárias para arcar com as despesas decorrentes de sua implantação e meios que
garantam o pleno funcionamento do objeto descrito, incluindo sua operação e manutenção (Lei nº 14.116/2020, art. 83, §2º e
Lei nº 14.194, de 20/08/2021, art. 82, §2º) e apresento a esta casa de leis o Plano de Sustentabilidade do Objeto do
referido Contrato de Repasse.

___________________________________________________________
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUE DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística De São Roque

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Plano_de_Sustentabilidade_Santo_Antonio_Fase_3.pdf (753,37 KB)  2 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Consulta externa por código 23/07/2024 às 16:37

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO - Prefeito GP 22/07/2024 às 11:32

João Augusto Gardini Martins - Chefe de Divisão Judicial GP 22/07/2024 às 10:25

Marcos Paulo Octavio Leite - Chefe de Divisão GP 19/07/2024 às 18:51

Gabriela Lambiazzi - Chefe de Divisão de Convênios DP » DP-GD » DP-DCO 19/07/2024 às 16:08

(via WEB)

Destinatário

Em 19/07/2024 às 16:08

Gabriela L.  DP-DCO
Rafael Tanzi de Araújo

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=AF6AB6603C5E95EF11635FB5&si=xHKbWBqN_baq7bkadrhckGd661Ak7DEAzfXqGeU_rvGxpmLfBjKY3CHwSyEWenef9IvDT62UL4PB4a4B71XS4Q,,&iea=MzcyOTcz&hp=155B79E8E9AF1B5CBD5E8692&d=19&m=07&a=2024

« Voltar - Central de Atendimento

19/07/2024 às 16:08 DP » DP-GD » DP-DCO • Gabriela Lambiazzi solicitou a assinatura de MARCOS

AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO em Ofício 700/2024

assinado

22/07/2024 às 11:32 GP - MARCOS A. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado MARCOS

AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO CPF 144.XXX.XXX-59 conforme MP nº

2.200/2001

Verificar Co-assinar

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=saoroque
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=0701D1ED272B94C54F25F0B1&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=804017214160885037&s=saoroque